
NY YTBEHANDLING

Forbos linoleumgolv Marmoleum med nya Topshield Pro ytbehandling är anpassad till 
nutidens hårda krav och behov med ett utseende som håller längre utan att behandlas.
Topshield Pro bibehåller golvets utseende och ökar dess livslängd avsevärt genom 3  
gånger förbättrad slitstyrka och fläckbeständighet - inget behov av polish eller vax! 

Det är inte längre någon skillnad på att sköta om ett plast- eller linoleumgolv. 

3X BÄTTRE SKYDD



TIPS FRÅN 
GOLVTEKNIKERN  
- Så lyckas du med linoleumskötseln 

REGELBUNDEN STÄDNING

RENGÖRINGSMEDEL & STÄDMATERIAL  

Tänk på att behov av regelbunden städfrekvens kommer variera från objekt till objekt. Hur 
ofta en yta behöver städas kommer avgöras av mängden nedsmutsning i den aktuella ytan. 

Hur ytan brukas samt  vilket utseende och hygienstandard som önskas  i lokalen är också av 
stor betydelse. Andra faktorer som spelar in är hur miljön ser ut utanför lokalerna. Mycket 
smuts hamnar nära entreer så dessa ytor behöver oftast en högre städfrekvens. Att använda 
en bra entrélösning, t.ex. Forbo Coral, är ett utmärkt sätt att stoppa smutsen innan den tar 
sig in i byggnaden.  

Lämpligt är även att anpassa städbehov efter årstid. Vinter- och höstmånader innebär ofta 
att mer salt och grus följer med skorna in. Ett bra tips är att öka städfrekvensen under dessa 
perioder.

Modern städning kräver mycket liten insats med vatten. Tänk på att överblivet vatten som får torka 
på ytan kan lämna kvar smuts som ger flammiga och fula ytor. Vattnets främsta uppgift i modern 
städning är att fördela rengöringsmedlet. Överdosera inte! 

• Torr smuts = Torrmoppning.
• För spill och intorkad smuts används en lätt fuktad mopp med pH-neutralt rengöringsmedel.
• Maskinell skurning med 3M Röd/Twister Grå med neutralt rengöringsmedel.
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EN FÖRDEL 
FÖR MILJÖN
Väljer du Marmoleumgolv, väljer du ett golv som är naturligt koldioxidneutralt. De råvaror som används för att 
framställa linoleum har absorberat så mycket koldioxid under den tid plantorna, träden och grödorna har vuxit, 
att mängden koldioxid överstiger det som släpps ut under tillverkningen av produkten. Varje kvadratmeter 
Marmoleum utgör en bonus för miljön och bidrar till minskat koldioxidutsläpp. Vårt ytbehandling har den unika egenskapen att det består av 

ett tvåskiktssystem och kan därför repareras eller fräschas upp 
efter olyckshändelser eller efter år av användning. Prestandan 
består därmed över tid och lagt golv kräver inte installations-
behandling eller polishbehandling.

Marmoleum-yta med Topshield 2

Marmoleum-yta med Topshield pro

Den nya och förbättrade 
ytbehandlingstekniken gör 
Marmoleum mer motstånds-
kraftig mot fläckar och redo för 
förändrade krav, som exempelvis 
användning av handdesinfek-
tionsmedel. 

Den tjockare ytbehandlingen 
gör Marmoleum mer bes-
tändigt mot slitage, vilket gör 
att mönstret bibehåller sitt 
utseende längre.  

Den innovativa appliceringen och 
den slätare yta Marmoleum får med 
Topshield pro ger golvet ett mer 
enhetligt och bestående skydd. 
Denna egenskap innebär även  att 
mindre smuts fastnar på ytan och 
blir lättare att rengöra.

Nyttan av 
förbättrad ytbehandling

Ett starkare golv  
Ett Marmoleumgolv som är ytbehandlat med Topshield Pro är på många sätt det ultimata golvet. 
Den förbättrade ytbehandlingen är utvecklat med den senaste tekniken baserat på vår mångåriga 
erfarenhet. Det behåller golvets utseende längre och gör golvytan slätare för att underlätta 
rengöring. Med det innovativa steget från Topshield 2 till Topshield pro kan vi med stolthet säga att 
Marmoleum är det bästa naturliga golvet. 

Vad som gör Marmoleum med Topshield pro 3 gånger bättre
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BÄTTRE 
ÖVER TID
Behåller skönheten över tid 
Även om Marmoleum med Topshield pro är konstruerat för att behålla sitt utseende, är det viktigt att 
följa några enkla riktlinjer som hjälper till att bibehålla golvets skönhet längre. Genom att ta hänsyn till 
alla delar av triangeln, gör Marmoleum med Topshield pro resten. 

Möjlighet till ett andra liv – vackert för evigt

Om någon av triangelns delar försummas kommer golvet med tiden att se slitet ut. Med Marmoleum är 
det inte nödvändigt att byta golvet, eftersom den kan repareras och återställas. Flera år efter läggningen 
kan du helt enkelt renovera golvet för att ge det ett andra liv. Ju bättre du tar hand om triangelns 
grunder, desto längre tid tar det tills du kommer till denna punkt.

Att behålla utseendet på golv som går att renovera och som inte går att renovera

Tid

Renewable vs. non-renewable flooring
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Icke förnybara golvMarmoleum med Topshield pro

• Inflyttningsklart utan behov av installationsbehandling
• Lägsta ägandekostnad för slitstarka golv
• Exceptionell beständighet mot smuts, fläckar, slitage och skav
• Renoverbar för att ge Marmoleum längre livslängd
• Hållbar, vattenbaserad teknik

HÅLLBART ÖVER TID
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Val av kulör och mönster
Valet av mönster och kulör påverkar utseendet över tid. I en skola med mycket gångtrafik och 
begränsad tid för rengöring rekommenderas till exempel att man använder ett mer marmorerat 
mönster med mjukare nyanser.

Proverna nedan ger vägledning om vilket mönster som kommer att ge bäst kamouflage. Naturligtvis är 
god rengöring och underhåll viktigt för att golvet ska hålla länge.

Rengöring och underhåll
En del av triangeln är rengöring och underhåll. Om du tar hand om ditt golv och 
rengör det vid behov kommer det att förbli vackert längre, utan behov av vax eller 
polish. Bra rengöring och underhåll sparar tid och pengar.

Stoppa smutsen i tid 
Ett väl fungerande entrésystem är viktigt. Ingen byggnad kan vara utan ett sådant 
om målet är att skydda och bevara golven innanför. Ett bra entrésystem tar hand 
om smuts, grus och väta innan det hinner påverka ditt golv. 

Se till att möblerna rör sig lätt
Rätt möbeltassar för bord och stolar skyddar alltid golvet. Genom att använda bra 
skydd under möblerna bidrar det till att golvet ser nytt ut längre.

Slutet på systemets användbara livslängd
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MÖJLIGHET TILL FÖRLÄNGD LIVSLÄNGD


